DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/06/2022 | Edição: 105 | Seção: 3 | Página: 75

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Pró-Reitoria de

Administração/Diretoria Administrativa/Gerência de Recursos Humanos

EDITAL Nº 300/2022 RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE - EDITAL Nº 1/2022

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -

IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 3066 de 5 de maio de 2021, torna pública a

RETIFICAÇÃO da Homologação do Resultado Final do processo seletivo simplificado para Professor

Visitante, conforme o disposto a seguir, permanecendo inalterado o resultado final das demais vagas.

Onde se lê:

VAGA Nº 2

CÂMPUS SÃO PAULO

ÁREA: ENSINO DE CIÊNCIAS E/OU MATEMÁTICA

CANDIDATO(A)

NOTA A

Mérito

acadêmico-

científico

do(a)

candidato(a)

NOTA B

Viabilidade e

exequibilidade

do Plano de

Trabalho

proposto

NOTA C

Relevância ou impacto do

Plano de Trabalho para o

desenvolvimento ou

consolidação do(s)

programa(s) de pós-

graduação

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Solange

Hassan

Ahmad Ali

Fernandes

9,4 10,0 10,0 9,80 1º

Cintia

Aparecida

Bento Dos

Santos

7,6 8,0 8,5 7,60 2º

Marcio Vieira

De Almeida
6,2 7,0 6,0 6,90 3º

Leia-se:

VAGA Nº 2

CÂMPUS SÃO PAULO

ÁREA: ENSINO DE CIÊNCIAS E/OU MATEMÁTICA

CANDIDATO(A)

NOTA A

Mérito

acadêmico-

científico

do(a)

candidato(a)

NOTA B

Viabilidade e

exequibilidade

do Plano de

Trabalho

proposto

NOTA C

Relevância ou impacto do

Plano de Trabalho para o

desenvolvimento ou

consolidação do(s)

programa(s) de pós-

graduação

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Solange

Hassan

Ahmad Ali

Fernandes

9,4 10,0 10,0 9,80 1º

Marcio Vieira

De Almeida
6,2 8,0 8,5 7,60 2º

Cintia

Aparecida

Bento Dos

Santos

7,6 7,0 6,0 6,90 3º

SILMÁRIO BATISTA DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.